
平成２１年度ＰＴＡ総会変更のお知らせ

新緑の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃よりＰＴＡ活動にご理解
とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて、新型インフルエンザ感染防止のために学校が休校となり、延期しておりました

本年度ＰＴＡ総会を下記の要領で開催いたします。当日、各年次行事も計画しています
ので、ご多用の折とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期日 平成２１年６月３日（水）
２ 場所 本校体育館
３ 日程 受付 １３：３０ ～ １４：００

ＰＴＡ総会 １４：００ ～ １５：００
年次全体会 １５：１０ ～ １６：４０

４ 議題（１）平成２０年度事業報告および決算報告
（２）平成２１年度役員の承認
（３）平成２１年度事業計画案および予算案の審議
（４）その他

補記 ①上履きをご用意ください。
②校内には駐車余地がありませんので、自家用車での来校はご遠慮願います。
③ＰＴＡ本部役員と各委員会の新委員長は、１２時までに、東生会館大ホールに

お集まりください。

年次全体会の場所
１年次……柔道場（１棟１階東奥）で全体会を実施した後、各ＨＲで学級懇談会
２年次……会議室（１棟１階東）で全体会を実施
３年次……体育館で全体会を実施した後、各ＨＲで学級懇談会


